令和２年４月２３日

地域の皆様へ

香川大学危機対策本部⾧

国立大学法人香川大学⾧

筧  善 行

新型コロナウイルス感染症拡大防止のための臨時休業について（通知）

 香川県知事から県内の大学あてに，新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく休業

要請があったことに伴い，本学では，４月２５日から５月６日までの間，臨時休業（医学

部及び附属病院を除く）とすることとしましたのでお知らせします。

 皆様におかれましては，ご不便をおかけすることになりますが，地域の安全を守るため

の措置であることをご理解いただき，ご協力いただきますようお願い申し上げます。